
 

CITTÀ DI ARIANO  IRPINO                        CITTÀ DI ARIANO  IRPINO                        CITTÀ DI ARIANO  IRPINO                        CITTÀ DI ARIANO  IRPINO                        
 (Provincia di AVELLINO) 

 

SETTORE  DI POLIZIA MUNICIPALE 
 

 

 

 

Prot.n° 4151                                                                                                                          

 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 

 

N° 151 DEL  13.11.2009 

 
Responsabile del Procedimento: Sovr. Bruno De Donato  

____________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: Minuto mantenimento Ufficio di P.M. Liquidazione fattura  n. 298/B/09 
                       La Cartocontabile s.a.s. – Ariano Irpino.-    

__________________________________________________________________ 

 
                                                                                

I L     D I R I G E N T E  

 

 
Visto il D. Leg.vo n°267/2000; 

Visto l’art. 119 dello Statuto del Comune di Ariano Irpino; 

Visti l’art.3 del D.Lgsa.vo n.29/93 come sostituito dall’art. 3 del D. Legs.vo n°80 del 31.03.98 e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Visto l’art. 27 bis del D. Legs.vo 29/93 introdotto dall’art.17 del D. Legs.vo n°80 del 31.03.98 e 

successive modifiche ed integrazioni;   

Visto l’art. 6 della legge n.127 del 15 maggio 1997; 

Visto la propria determinazione n. 142/2008; 

Visto la fattura n. 298/B/2009 di complessivi €. 1499,90 iva compresa esibita dalla ditta La 

Cartocontabile s.a.s. – Ariano Irpino, per la fornitura di materiale di minuto mantenimento; 

Considerato che il materiale è stato fornito così come attestato nella stessa; 

Ritenuto provvedere in merito;       

         

    D E T E R M I N A 

  
Per le motivazioni in premessa specificate, liquidare e pagare alla ditta La Cartocontabile s.a.s. - Ariano 

Irpino la somma complessiva di €. 1.499,90 iva compresa , così come indicato in  fattura. 

Imputare la spesa sul capitolo n. 442.3 imp. n. 1439/08 del Bilancio 2009, conto residui.     

     

 

 
              IL  DIRIGENTE  

                                               ( Com. Dr. Mario Cirillo ) 

        

 

 

 


